Da: formazione@anquap.it
Oggetto: Corsi di formazione ANQUAP Agosto/Settembre 2024
Data: 28/08/2024 19:58:54

1090

1093

1079

1080

1087

1082

1084

1085

1092

1091

1088

1094

1086

TIPOLOGIA
SEMINARIO

WEBINAR DI
FORMAZIONE ONLINE

WEBINAR DI
FORMAZIONE ONLINE

SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA
SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA

SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA

SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA
SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA

SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA

SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA
SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA
SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA
SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA
SEMINARIO DI
FORMAZIONE IN
PRESENZA

ANOUAP

ASSOCIAZIONE NAZIONALE QUADRI
DELLE AMMINISTRAZION! PUBBLICHE

CLICCA QUI PER ISCRIVERTI

ARGOMENTI TRATTATI

ANCORA DSGA - CON INCARICO - FINALMENTE
FUNZIONARIO - CON INCARICO DSGA - Approfondimenti
sulle nuove condizioni di stato giuridico e trattamento
economico alla luce del CCNL 18/1/24.

PERSONALE ATA: Ordinamento professionale, rapporto
di lavoro e trattamento economico - L’APPLICAZIONE
DEL CCNL 18/01/2024 A REGIME DALL’A.S. 2024/2025

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR:
FACCIAMO IL PUNTO

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR:
FACCIAMO IL PUNTO

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR:
FACCIAMO IL PUNTO

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - IL
CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR:
FACCIAMO IL PUNTO

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR:
FACCIAMO IL PUNTO

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR:
FACCIAMO IL PUNTO - RINNOVO E RIVALUTAZIONE DEGLI
INVENTARI EX ART. 31 DEL D.A. 7753

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR:
FACCIAMO IL PUNTO - FOCUS CODICE DEI CONTRATTI
PUBBLICI

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - IL
CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI

IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - IL
CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI

CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI E L'ATTIVITA
NEGOZIALE NELLE SCUOLE - AGGIORNAMENTI
OPERATIVI - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO

Le ultime news dal sito www.anquap.it

FNADA

FEDERAZIONE NAZIONALE

DEIBIRETTOR! E DEGLI AMMINISTRATIVI

DATA

30/08/2024

dal
03/09/2024
al
19/09/2024
05/09/2024

06/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

18/09/2024

19/09/2024

20/09/2024

24/09/2024

25/09/2024

02/10/2024

15/10/2024

CITTA'

NAPOLI

NAPOLI

PERUGIA

FERMO

SALERNO

RAVENNA

CAGLIARI

SASSARI

CATANIA

NAPOLI

LIVORNO

AREZZO

MATERA

{}coA

SEDE SVOLGIMENTO

ONLINE

ONLINE

1IS CASSATA-
GATTAPONE
VIA DEL BOTTAGNONE, 40

11IS CARLO URBANI
VIA LEGNANO 17

ISTITUTO COMPRENSIVO
GIOVANNI P. 1l

VIA MOSCATI 4 - ZONA
TORRIONE ALTO

ITIS N. BALDINI
VIA G. MARCONI, 2

ISTITUTO LICEO EUCLIDE
VIA LIGAS

ISTITUTO TECNICO
INDUSTRIALE STATALE
G. M. ANGIOY

VIA PRINCIPESSA MAFALDA
5

1.S.1.S. DUCA DEGLI
ABRUZZI

VIALE ARTALE ALAGONA
POLO TECNICO FERMI-
GADDA

CORSO MALTA 141
LICEO SCIENTIFICO “F.
ENRIQUES”

VIA DELLA BASSATA, 21

ITIS G. GALILEI
VIA DINO MENCI, 1

11S "PISTICCI-
MONTALBANO” P.ZZA
LIVORNO, 2

Questa newsletter viene inviata dall'’ANQUAP a tutte le Pubbliche Amministrazioni in quanto i contenuti proposti riguardano la formazione del personale e I'aggiornamento sulla normativa vigente. Per ulterioni
informazioni invia una mail a webmaster@anquap.it
Staff ANQUAP

Tel. 0744.99.48.50

Fax. 0744.99.27.80
Email: anquap@anquap.it



Se hai ricevuto questa mail per errore ignora il suo contenuto e non esitare a segnalarci eventuali abusi.



	CLICCA QUI PER ISCRIVERTI

