Data: 28/08/2024 19:58:54







CLICCA QUI PER ISCRIVERTI



ID	TIPOLOGIA SEMINARIO	ARGOMENTI TRATTATI	DATA	CITTA'	SEDE SVOLGIMENTO
1090	WEBINAR DI FORMAZIONE ONLINE	ANCORA DSGA - CON INCARICO - FINALMENTE FUNZIONARIO - CON INCARICO DSGA - Approfondimenti sulle nuove condizioni di stato giuridico e trattamento economico alla luce del CCNL 18/1/24.	30/08/2024	NAPOLI	ONLINE
1093	WEBINAR DI FORMAZIONE ONLINE	PERSONALE ATA: Ordinamento professionale, rapporto di lavoro e trattamento economico - L'APPLICAZIONE DEL CCNL 18/01/2024 A REGIME DALL'A.S. 2024/2025	dal 03/09/2024 al 19/09/2024	NAPOLI	ONLINE
1079	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO	05/09/2024	PERUGIA	IIS CASSATA- GATTAPONE VIA DEL BOTTAGNONE, 40
1080	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO	06/09/2024	FERMO	IIS CARLO URBANI VIA LEGNANO 17
1087	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO	12/09/2024	SALERNO	ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI P. II VIA MOSCATI 4 - ZONA TORRIONE ALTO
1082	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - IL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI	13/09/2024	RAVENNA	ITIS N. BALDINI VIA G. MARCONI, 2
1084	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO	18/09/2024	CAGLIARI	ISTITUTO LICEO EUCLIDE VIA LIGAS
1085	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO	19/09/2024	SASSARI	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE G. M. ANGIOY VIA PRINCIPESSA MAFALDA 5
1092	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO - RINNOVO E RIVALUTAZIONE DEGLI INVENTARI EX ART. 31 DEL D.A. 7753	20/09/2024	CATANIA	I.S.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI VIALE ARTALE ALAGONA
1091	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO - FOCUS CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI	24/09/2024	NAPOLI	POLO TECNICO FERMI- GADDA CORSO MALTA 141
1088	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - IL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI	25/09/2024	LIVORNO	LICEO SCIENTIFICO "F. ENRIQUES" VIA DELLA BASSATA, 21
1094	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	IL PERSONALE ATA NEL CCNL 18 GENNAIO 24 - IL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI	02/10/2024	AREZZO	ITIS G. GALILEI VIA DINO MENCI, 1
1086	SEMINARIO DI FORMAZIONE IN PRESENZA	CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI E L'ATTIVITÀ NEGOZIALE NELLE SCUOLE - AGGIORNAMENTI OPERATIVI - PNRR: FACCIAMO IL PUNTO	15/10/2024	MATERA	IIS "PISTICCI- MONTALBANO" P.ZZA LIVORNO, 2

Le ultime news dal sito www.anquap.it

Se hai ricevuto questa mail per errore ignora il suo contenuto e non esitare a segnalarci eventuali abusi.